
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2022.gada 26.janvārī                                               Nr.33 

     (protokols Nr.2, 27.§) 

 

Par Nolikuma Nr. 4/22 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 12. 

augusta nolikumā Nr. 11/21 “Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un izsoles komisijas nolikums” apstiprināšanu 

Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) 2021. gada 12. augustā apstiprināja 

nolikumu Nr. 11/21 “Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijas nolikums”, kas nosaka Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijas (turpmāk – Komisija) izveidošanas kārtību, kompetenci un citus tās darbības 

jautājumus.  

Komisija ir Domes izveidota institūcija, kas veic Smiltenes novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma un kustamās mantas novērtēšanu, nekustamā īpašuma objektu atsavināšanas un nomas 

tiesību izsoļu organizēšanu un izskata ar šo objektu atsavināšanas procesu saistītos jautājumus. 

Grozījumi Komisijas nolikumā sagatavoti, lai precizētu Komisijai uzdoto uzdevumu 

izpildes kārtību. 

Ņemot vērā norādīto un Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 19. janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1) un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta septīto daļu, 9.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2018. gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

34. punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "PAR" - (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, 

Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"PRET" – nav, "ATTURAS – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Nolikumu Nr.4/22  “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 

12. augusta nolikumā Nr. 11/21 “Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un izsoles komisijas nolikums” (lēmuma pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                          E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

